Dubultstieplu panelis 6/5/6 mm, tikla acs izméri 50 x 200 mm

Dubultstieplu panelis 6/5/6 mm, tikla acs izméri 50 x 200 mm
Dubultstieplu paneliem ir augsta stabilitate un izturiba.

So augsto kvalitati nodro$ina izmantotie visaugstakas kvalitates materiali, ka ari to
apstrade, izmantojot vismusdienigakas razoSanas metodes. lzmantojot tievakas
saskarsanas vietas sametinatas térauda stieples, dubultais stieplu panelis 6/5/6
piedava stabilu un rentablu absolutas drosibas risinajumu.

Tehniskie parametri:

- Horizontalas stieples: 2X@6mm

- Vertikalas stieples: 1x@5mm

- Garums: 2,508 mm

- Augstums: skatit svara tabulu
- Tikla acs izméri: 50 x 200 mm

Protams, péc pieprasijuma ir pieejami ari citi izméri

lespéjamie parklajumi:

- Dabiga krasa

. Cinkota stieple ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu

- Karsti cinkots saskana ar EN I1SO 1461

. Karsti cinkots saskana ar EN ISO 1461 un ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu
. Standarta krasas: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, citas krasas - péc pieprasijuma

Svara tabula

Augstums Tirs Cinkots Cinkots ar parklajumu
630 mm 8.1 kg 8.7 kg 8.9 kg
830 mm 10.4 kg 11.1 kg 11.4 kg

1,030 mm 12.7 kg 13.6 kg 14.0 kg

1,230 mm 15.0 kg 16.1 kg 16.5 kg

1,430 mm 17.3 kg 18.5 kg 19.0 kg

1,630 mm 19.6 kg 21.0 kg 21.6 kg

1,830 mm 21.9 kg 23.4 kg 24.1 kg

2,030 mm 24.2 kg 25.9 kg 26.6 kg

2,230 mm 26.5 kg 28.4 kg 29.2 kg

2,430 mm 28.8 kg 30.8 kg 31.7 kg
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- Kvalitate, ko v uties

« Ar papildu garumu vai bez ta
panela augspusé

« Pieejamas visas RAL krasas

« Viegla un atra uzstadisana musu

dazadajas zogu stabinu sistémas

- Dazads augstums nelidzenai zemei

« Viegli kombin&jams ar masu

durvim un vartiem

- Loti laba cenas un kvalitates attieciba
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Double wire panel 6/5/6, mesh size 50 x 200 mm

Double wire panel 6/5/6, mesh size 50 x 200 mm

The double wire panels excel both in stability and durability.

This high quality is ensured by the use of top-quality materials and their careful processing
using state-of-the-art production techniques. By using thinner steel wires, welded at the
interfaces, the double wire panel 6/5/6 offers a stable as well as cost-efficient solution

for absolute security.

Technical specifications:

- Horizontal wires: 2X@6 mm

. Vertical wires: 1x@5mm

. Length: 2,508 mm

- Height: see weight table
- Mesh size: 50 x 200 mm

Obviously, other sizes, mesh sizes and lengths are available at request.

Possible surface treatments:

- Self coloured

- Pre-galvanised wire with additional polyester powder coating

. Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461

- Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461 with additional polyester powder coating
. Standard colours: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, other colours available at request

Weight table

Height Blank Galvanised Galvanised + coated

630 mm 8.1 kg 8.7 kg 8.9 kg

830 mm 10.4 kg 11.1 kg 11.4 kg
1,030 mm 12.7 kg 13.6 kg 14.0 kg
1,230 mm 15.0 kg 16.1 kg 16.5 kg
1,430 mm 17.3 kg 18.5 kg 19.0 kg
1,630 mm 19.6 kg 21.0 kg 21.6 kg
1,830 mm 21.9 kg 23.4 kg 24.1 kg
2,030 mm 24.2 kg 25.9 kg 26.6 kg
2,230 mm 26.5 kg 28.4 kg 29.2 kg
2,430 mm 28.8 kg 30.8 kg 31.7 kg
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- Affordable quality

« With or without excess
length on top

« All RAL colours available

» Easy and fast assembly

with our various fence
post systems

» Variable height gradation
for uneven grounds

» Can be easily combined with
our doors and gates

« Very good price/quality ratio
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Dubultstieplu panelis 8/6/8 mm, tikla acs izméri 25 x 200 mm

Dubultstieplu panelis 8/6/8 mm, tikla acs izméri 25 x 200 mm d

So augsto kvalitati nodrosina izmantotie visaugstakas kvalitates materiali, ka ari to apstrade,

izmantojot vismusdienigakas razosanas metodes. Dubultais stieplu panelis 8/6/8
(tikla acs izméri 25 x 200 mm) izcils profesionals risinajums nelaimes gadijumu novérsanai

ripniecibas iekartu tuvuma un ka augstas kvalitates, necaurejams drosibas zogs —
piedava izcilu aizsardzibu pret jebkuru nevélamu piekjuvi.

Dubultstieplu paneliem ir augsta stabilitate un izturiba.

+ Augstas kvalitates, necaurejams
drosibas zogs

Tehniskie parametri: « Ar papildu garumu vai bez ta

- Horizontalas stieples 2x@8mm panela augdpuse
- Vertikalas stieples: 1x@6 mm

- Augstums: skatit svara tabulu

. Tikla acs izméri 25x200 mm

« Viegla un atra uzstadisana masu

. - . - e dazadajas zogu stabinu sistémas
Protams, péc pieprasijuma ir pieejami ari citi izméri. :

lespéjamie parklajumi:

- Dabiga krasa

- Cinkota stieple ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu
- Karsti cinkots saskana ar EN I1SO 1461

» Dazads augstums nelidzenai zemei

« Viegli kombinéjams ar misu
- Karsti cinkots saskana ar EN ISO 1461 un ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu durvim un vartiem

Standarta krasas: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, citas krasas - péc pieprasijuma

Svara tabula

- Loti laba cenas un kvalitates attieciba

Augstums Tirs Cinkots Cinkots ar parklajumu
630 mm 19.5 kg 20.9 kg 21.5 kg
830 mm 25.1 kg 26.9 kg 27.6 kg

1,030 mm 30.8 kg 33.0 kg 33.9 kg

1,230 mm 36.5 kg 39.1 kg 40.2 kg

1,430 mm 42.2 kg 45.2 kg 46.4 kg

1,630 mm 47.9 kg 51.3 kg 52.7 kg

1,830 mm 53.6 kg 57.4 kg 59.0 kg

2,030 mm 59.3 kg 63.5 kg 65.2 kg

2,230 mm 65.0 kg 69.6 kg 71.5 kg

2,430 mm 70,7 kg 75,6 kg 77,8 kg
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Weight table

Double wire panel 8/6/8, mesh size 25 x 200 mm

Double wire panel 8/6/8, mesh size 25 x 200 mm
The double wire panels excel both in stability and durability.

This high quality is ensured by the use of top-quality materials and their careful processing
using state-of-the-art production techniques. The double wire panel 8/6/8 (mesh size 25 x
200 mm) is the professional solution par excellence for accident prevention near industrial
machines and - as high-quality, impenetrable security fence - offers excellent protection
against all unwanted access.

Technical specifications:

- Horizontal wires: 2x@8mm

- Vertical wires: 1x96mm

- Length: 2,508 mm

- Height: see weight table
* Mesh size: 25x200 mm

Obviously, other sizes, mesh sizes and lengths are available at request.

Possible surface treatments:

- Self coloured

- Pre-galvanised wire with additional polyester powder coating

- Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461

- Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461 with additional polyester powder coating
Standard colours: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, other colours available at request

Height Blank Galvanised Galvanised + coated

630 mm 19.5 kg 20.9 kg 21.5 kg

830 mm 25.1 kg 26.9 kg 27.6 kg
1,030 mm 30.8 kg 33.0 kg 33.9 kg
1,230 mm 36.5 kg 39.1 kg 40.2 kg
1,430 mm 42.2 kg 45.2 kg 46.4 kg
1,630 mm 47.9 kg 51.3 kg 52.7 kg
1,830 mm 53.6 kg 57.4 kg 59.0 kg
2,030 mm 59.3 kg 63.5 kg 65.2 kg
2,230 mm 65.0 kg 69.6 kg 71.5 kg
2,430 mm 70,7 kg 75,6 kg 77,8 kg
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« High security
+ Durable

+ High-quality, impenetrable
security fence

+ With or without excess
length on top

« All RAL colours available
- Easy and fast assembly
with our various fence

post systems

- Variable height gradation
for uneven grounds

« Can be easily combined with

our doors and gates

» Very good price/quality ratio
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Dubultstieplu panelis 8/6/8 mm, tikla acs izméri 50 x 200 mm
Dubultstieplu paneliem ir augsta stabilitate un izturiba.

So augsto kvalitati nodrosina izmantotie visaugstakas kvalitates materiali, ka ari to
apstrade, izmantojot vismuasdienigakas razosanas metodes. Dubultais stieplu panelis
8/6/8 ir arkartigi dross pret vandalismu, un térauda stieplu saskarsanas vietu metinajums
nodrosina atbilstibu augstam drosibas standartam.

Theniskie parametri:

- Horizontalas stieples: 2x@8mm

- Vertikalas stieples: 1x@6 mm

- Garums: 2,508 mm

- Augstums: skatit svara tabulu
- Tikla acs izméri: 50 x 200 mm

Protams, péc pieprasijuma ir pieejami ari citi izméri.

lespéjamie parklajumi:

- Dabiga krasa

- Cinkota stieple ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu

- Karsti cinkots saskana ar EN ISO 1461

- Karsti cinkots saskana ar EN I1SO 1461 un ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu
- Standarta krasas: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, citas krasas - péc pieprasijuma

Svara tabula

Augstums Tirs Cinkots Cinkots ar parklajumu
630 mm 13.4 kg 14.3 kg 14.7 kg
830 mm 17.1 kg 18.3 kg 18.8 kg

1,030 mm 20.9 kg 22.3 kg 22.9 kg

1,230 mm 24.6 kg 26.3 kg 27.1 kg

1,430 mm 28.4 kg 30.4 kg 31.2 kg

1,630 mm 32.1 kg 34.4 kg 35.3 kg

1,830 mm 35.9 kg 38.4 kg 39.5 kg

2,030 mm 39.6 kg 42.4 kg 43.6 kg

2,230 mm 43.4 kg 46.4 kg 47.7 kg

2,430 mm 47.2 kg 50.5 kg 51.9 kg
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» Augstakas kvalit

ates izstradajums

« Ar papildu garumu vai bez ta

panela augspusé

« Pieejamas visas RAL krasas

» Viegla un atra uzst

adisana

musu dazadajas zogu

stabinu sistémas

- Dazads augstums

nelidzenai zemei

» Viegli kombiné&jams ar masu
durvim un vartiem

- Loti laba cenas un kvalitates attieciba
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Double wire panel 8/6/8, mesh size 50 x 200 mm
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« Top-quality product

« With or without excess
length on top

Double wire panel 8/6/8, mesh size 50 x 200 mm

The double wire panels excel both in stability and durability.

This high quality is ensured by the use of top-quality materials and their careful processing
using state-of-the-art production techniques. The double wire panel 8/6/8 is extremely
vandal-proof and the welding of the steel wire interfaces ensures a high security standard.

Technical specifications:
- Horizontal wires: 2x @8 mm
- Vertical wires: 1x@6mm

- Length: 2,508 mm - Easy and fast assembly
- Height: see weight table with our various fence
- Mesh size: 50 x 200 mm post systems

Obviously, other sizes, mesh sizes and lengths are available at request. . . X
- Variable height gradation

. for uneven groun
Possible surface treatments: IR el

- Self coloured
- Pre-galvanised wire with additional polyester powder coating
- Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461

- Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461 with additional polyester powder coating " ared oS ;
- Standard colours: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, other colours available at request RN/ gognbricegiaia e

» Can be easily combined with
our doors and gates

Weight table

Height Blank Galvanised Galvanised + coated

630 mm 13.4 kg 14.3 kg 14.7 kg

830 mm 17.1 kg 18.3 kg 18.8 kg
1,030 mm 20.9 kg 22.3 kg 22.9 kg
1,230 mm 24.6 kg 26.3 kg 27.1 kg
1,430 mm 28.4 kg 30.4 kg 31.2 kg
1,630 mm 32.1 kg 34.4 kg 35.3 kg
1,830 mm 35.9 kg 38.4 kg 39.5 kg
2,030 mm 39.6 kg 42.4 kg 43.6 kg
2,230 mm 43.4 kg 46.4 kg 47.7 kg
2,430 mm 47.2 kg 50.5 kg 51.9 kg
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Dubultstieplu panelis 8/6/8 mm, tikla acs izméri 100 x 200 mm

Dubultstieplu panelis 8/6/8 mm, tikla acs izméri 100 x 200 mm

Dubultstieplu paneliem ir augsta stabilitate un izturiba.

d

» |deals spélu bumbu aizturésanas zogs
So augsto kvalitati nodrosina izmantotie visaugstakas kvalitates materiali, ka ari to

apstrade, izmantojot vismusdienigakas razosanas metodes. Dubultais stieplu panelis
8/6/8 (tikla acs izméri 100 x 200 mm) ir profesionals lidz pat 8 metrus augstu spélu bumbu
aizturésanas zogu risinajums. Kopa ar klasisko dubulto stieplu paneli

« Pieejamas visas RAL krasas

8/6/8 (tikla acs izméri 50 x 200 mm) tas nodrosina maksimalu drosibu un funkcionalitati. « Ar papildu garumu vai bez

Technical specifications:

- Horizontalas stieples:
. Vertikalas stieples:

- Garums:

- Augstums:

- Tikla acs izméri:

2x@38mm
1Xx36mm

2,508 mm

skatit svara tabulu
100 x 200 mm

Protams, péc pieprasijuma ir pieejami ari citi izméri.

Protams, péc pieprasijuma ir pieejami ari citi izméri.

. Dabiga krasa

. Cinkota stieple ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu
Karsti cinkots saskana ar EN ISO 1461

- Karsti cinkots saskana ar EN ISO 1461 un ar papildu poliestera pulverkrasas parklajumu - Loti laba cenas un kvalitates attieciba

. Standarta krasas: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, citas krasas - péc pieprasijuma

Svara tabula

Augstums
630 mm
830 mm

1,030 mm
1,230 mm
1,430 mm
1,630 mm
1,830 mm
2,030 mm
2,230 mm
2,430 mm

Tirs
10.3 kg
13.1 kg
15.9 kg
18.7 kg
21.5 kg
24.3 kg
27.1 kg
29.9 kg
32.7 kg
35.5 kg

Cinkots
11.0 kg
14.0 kg
17.0 kg
20.0 kg
23.0 kg
26.0 kg
28.9 kg
32.0 kg
35.0 kg
38.0 kg
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ta panela augspusé

- Viegla un atra uzstadisana masu
dazadajas zogu stabinu sistémas

» Dazads augstums nelidzenai zemei

« Viegli kombinéjams ar masu

durvim un vartiem

Cinkots ar parklajumu
11.3 kg
14.4 kg
17.5 kg
20.5 kg
23.6 kg
26.7 kg
29.8 kg
32.9 kg
36.0 kg
39.1 kg
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Double wire panel 8/6/8, mesh size 100 x 200 mm

|

Double wire panel 8/6/8, mesh size 100 x 200 mm

The double wire panels excel both in stability and durability. - Ideal as ball-stop fencing
This high quality is ensured by the use of top-quality materials and their careful processing

using state-of-the-art production techniques. The double wire panel 8/6/8 (mesh size 100 + All RAL colours available

x 200 mm) is the professional solution for setting up ball-stop fences up to 8 metres high.

Combined with the classic double wire panel 8/6/8 (mesh size 50 x 200 mm) it ensures » With or without excess
maximum security and functionality. length on top

Technical specifications: « Durable

- Horizontal wires: 2x@38 mm

- Vertical wires: 1x@6mm - Easy and fast assembly
. Length: 2,508 mm with our various fence

- Height: see weight table post systems

- Mesh size: 100 x 200 mm

Obviously, other sizes, mesh sizes and lengths are available at request. - Variable height gradation

for uneven grounds
Possible surface treatments:

- Self coloured + Can be easily combined with
- Pre-galvanised wire with additional polyester powder coating our doors and gates

- Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461

- Hot-dip galvanised according to EN ISO 1461 with additional polyester powder coating » Very good price/quality ratio

. Standard colours: RAL 6005, 6009, 7016 & 9005, other colours available at request

Weight table

Height Blank Galvanised Galvanised + coated

630 mm 10.3 kg 11.0 kg 11.3 kg

830 mm 13.1 kg 14.0 kg 14.4 kg
1,030 mm 15.9 kg 17.0 kg 17.5 kg
1,230 mm 18.7 kg 20.0 kg 20.5 kg
1,430 mm 21.5 kg 23.0 kg 23.6 kg
1,630 mm 24.3 kg 26.0 kg 26.7 kg
1,830 mm 27.1 kg 28.9 kg 29.8 kg
2,030 mm 29.9 kg 32.0 kg 32.9 kg
2,230 mm 32.7 kg 35.0 kg 36.0 kg
2,430 mm 35.5 kg 38.0 kg 39.1 kg
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